平成 30年 3月吉日

各 位

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）

北海道支部長 原 清和

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）北海道支部

徒手理学療法国際講習会触診コース（本部主催）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます．

このたび JAOMPT 北海道支部にて，下記のとおり触診講習会を開催いたしますのでお

知らせいたします．なお，本講習会は本年開講の OMPT 国際セミナー(K-E OMT)の習得単

位となっております。受講者である先生は必須の講習となりますので、必ず受講して頂きま

すようよろしく御願い申し上げます．OMPT セミナーに関係なく，触診を学びたいという

方のご応募も歓迎いたします．

敬具

                    記

テーマ ①下部体幹の触診 ②上部体幹の触診

日 時 ①平成 30 年 5月 19日(土) 14：30～18：30（14：00 受付開始）

20日(日) 9：00～16：30

②平成 30 年 6月 30日(土) 14：30～18：30 (14：00 受付開始)

7月 1日(日) 9：00～16：30

講 師 林 寛：彦根中央病院，OMPT

原 清和：札幌第一病院，OMPT

大森 圭：北海道文教大学，OMPT

アシスタント：その他 OMPT

場 所 北海道文教大学 3 号館 1 階治療室Ⅰ

(〒061-1449 北海道恵庭市黄金中央 5 丁目 196 番地の 1)

参加費 各回 本会会員： 10,000 円・非会員： 11,000 円

定 員 各回 40 名

お申し込み方法

メール件名に 「触診講習会申込み」 と記載の上，①氏名②氏名 (フリガナ )③所属④電

話番号⑤会員・非会員の別⑥OMPT(K-E ) コース受講有・無⑦領収書の有無をご記入いた

だき hashida@do-bunkyodai.ac.jp へ①5 月 11 日(金)②6 月 22 日(金)までにご連絡をお願

い致します．尚，メール送信後 5日以上返信が無い場合，大変お手数ですが再度問い合わせ

をお願い致します．

申込み先・お問い合わせ JAOMPT 北海道支部事務局：橋田 浩

e-mail：hashida@do-bunkyodai.ac.jp

以上